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ANTALYA’DA SARI 
SERUM TEHLİKESİ

DIKKAT! ŞIFA ARARKEN SAĞLIĞINIZDAN OLMAYIN

Bazı fırsatçılar, sağlık kuruluşlarında yapılması gereken ve ‘sarı serum’ ya da ‘atom serum’ adı 
verilen tedaviyi; 1300 lira karşılığında evlere servis etmeye başladı. Antalya Tabip Odası Genel 
Sekreteri Ali Başbuğu, bu tip yanlış uygulamaların ölümcül sonuçlara yol açabileceğini belirtti.
                    RASTGELE UYGULANAMAZ 

n SAĞLIK merkezlerinde doktorların 
gözetiminde yapılması gereken ‘sarı serum’ 
tedavisini sosyal medyadan, 1300 liradan 
başlayan fiyatlarla pazarlayan dolandırıcılar, 
halk sağlığıyla oynuyor. Bu tedavinin yan-
lış uygulanması halinde öksürük, halsizlik, 
bulantı, kusma, üşüme-titreme alerjik reaksi-
yonlar ile damar hasarı ve ciddi enfeksiyon-
lara yol yapılabileceği ifade edildi.
                    STERİL ORTAMDA YAPILMALI 

n ANTALYA Tabip Odası Genel Sekreteri 
Ali Başbuğu, “Sarı serum denilen sıvının içe-
riğinde ağrı kesiciler ve vitaminler var. B vi-
tamini sarı renk veriyor. Bunların tedavi edici 

bir özelliği yok. Sadece 
hastalara birkaç saatlik 
direnç kazandırıyor. 
Mutlaka bir sağlık per-
soneli tarafından damar 
yolu açılması gerekir. 
Bu işler, acil müdaha-
leye uygun ortamlarda 
yapılmalıdır. Yoksa 
ölüme kadar götürebi-
lir” dedi. n 3'TE

ÖLÜMCÜL 
TEHLİKE 
n Dr. Ali Başbuğ, “Anafilak-
si dediğimiz bir şey var. Soluk 
yolunuz tıkayarak, hayatınızı 
bile kaybedebilirsiniz. Basit 
bir vitamin iğnesi bile buna 
yol açabilir” diye konuştu. 
 

n BREZILYALI teknik adam Alex 
de Souza ile yollarını ayıran Antal-
yaspor, Emre Belözoğlu ile yeni bir 
döneme baş-
ladı. Sağlık 
kontrolün-
den geçen 
Belözoğlu, 
takımın 
başında ilk 
antrenma-
nına da çıktı. 
n 7’DE 

Emre Belözoğlu ilk 
antrenmanına çıktı

                    

n ‘TÜRKIYE Turizmi Teda-
rik Buluşması’ törenle başladı. 
18 Ocak tarihine kadar devam 
edecek olan buluşmada firmalar 
ile profesyoneller bir araya geli-

yor. Turizm Tedarik Buluşması 
(TTB) Türkiye Yönetim Kurulu 
Başkanı Bülent Bilgiç, zengin bir 
program hazırladıklarını vurgu-
ladı.  n HABERI 5’TE 

Turizm tedarikçileri 
Antalya’da buluştu

n MURATPAŞA Belediye Baş-
kanı Ümit Uysal, Vakıflar Bölge 
Müdürlüğü’nün tahliye tebligatı 
gönderdiği Kızılarık Mahallesi 
sakinlerine destek verdi. Uysal 

“Bu sorunun çözümü, Vakıflar’a 
ait arazilerin hazineye dev-
redilerek mahalle sakinlerine 
satılmasından geçiyor” dedi.
n HABERI 5’TE 

Hazineye devredip
vatandaşlara satın

ÜMIT UYSAL’DAN ÇÖZÜM ÖNERISI

n TÜKETICILER  Birliği Antalya 
Şube Başkanı Neşet Gündüz, “Üc-
retin iadesi için hiçbir harç ödeme-
den tazminat davası açabilir.” dedi. 
Antalya Denizcileşme Platformu 
Başkanı İzzet Ünlü ise “Burası bir 
hastanedir ve otoparkının ücretsiz 
olması gerekir. Yasal yolları başvu-
racağım.” dedi.  n HABERI 4’TE 

OTOPARKTA 
ÜCRET ISRARI
Antalya’daki diğer tüm 
hastaneler, ücretsiz otopark 
imkanı sunarken Akdeniz 
Üniversitesi Hastanesi’nde 
ücretli otopark uygulaması 
ısrarla devam ediyor. 
                    BURASI BİR HASTANE 

n ELEKTRIK Mühen-
disleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Şaban 
Tat, yenilenebilir enerji 
kaynaklarının etkin 
kullanımı ve doğru planlanmasının 
sürdürülebilir bir gelecek için vazge-
çilmez olduğunu vurguladı.  n 4’TE 

Tasarruf 
vurgusu

n ANTALYA’daki bazı okullar 
yarıyıl tatilinde ders çalışma kampları 
düzenliyor. Kampa katılacak öğren-
ciler otellerde hem ders çalışıp tatil 
yapacak hem de eğlenceli aktivitelere 
katılabilecek. n HABERI 2’DE

Oteller okul gibi

n TÜRK şiirinin evrensel sesi Na-
zım Hikmet, doğumunun 123. yılında 
‘Hikmet’in Oğlu’ gösterisiyle anıldı. 
Nazım Hikmet hayranları müzikli şiir 
programında duygu dolu anlar yaşadı. 
n HABERI 8’DE 

Büyük ustaya 
saygı duruşu 

n KONYAALTI Belediyesi’nin 
‘Harekete geç Konyaaltı” mottosuyla 
düzenlediği spor kurslarına kayıtlar 
başladı.  n HABERI 2’DE 

Hareket zamanı

n ANTALYA Doğal 
Yaşam Parkı Mü-
dürü Aygül Arsun, 
2024 yılı boyunca 
klinik hizmetleri 
kapsamında 1171 
hayvanın tedavi 
edildiğini, bunların 
802’sinin yeniden 
doğal ortamlarına 
bırakıldığını açıkla-
dı. n 8’DE 

1171 hayvan
tedavi edildi

n ANTALYA 
Devlet Opera ve 
Balesi, rejisörlü-
ğünü Yiğit Gün-
soy’un üstlen-
diği ‘Operadaki 
Türk Karakter-
leri’ rejili konse-
riyle 18 Ocak 

2025 Cumartesi 
akşamı Antal-

yalı seyircileriyle 
tekrar buluşuyor. 

n 8’DE 

Türk 
karakterler 

konseri 
verilecek 

n KEPEZ Belediyesi, 
“Gönül Dağı” programına 
ev sahipliği yaptı. Sanat-
çılar Arzu Göz ve Hüseyin 
Demirhan’ın konuk oldu-
ğu programda, Türkülerle 
Anadolu’nun dört bir 
yanına ulaşıldı. n 2'DE

Türkülerle gönül dağı 

AKREBE TAZE KAN
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HABER

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 
2024-2025 eğitim-öğretim 
yılı takvimine göre yarıyıl 
tatili, 20 Ocak günü başla-

yıp, 31 Ocak Cuma günü sona erecek. 
Hafta sonlarıyla birlikte toplam 16 
günlük tatilde birçok aile, çocuklarıyla 
kayak merkezleri, termal tesisler ve 
sahil bölgelerindeki otellere giderken, 
birçok okul bu süreçte Antalya’daki 
otellerde öğrenci kampları düzenliyor. 
Oteller, toplantı salonlarını sınıflara 
benzer şekilde düzenledi.

BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ
Akdeniz Turistik Otelciler ve İşlet-
meciler Birliği (AKTOB) Başkanı 
Kaan Kavaloğlu, turizmde Antalya 
bölgesindeki otellerin özellikle yılbaşı 
sonrasında durgun bir döneme girdiğini 
belirterek, “Bu dönem iki hafta sürdü. 
Sömestir tatilinin başlamasıyla birlikte 
Antalya’daki açık otellerin özellikle 
küçük toplantı salonu olan otellerde 

öğrencilerimiz kamp yapacak. Bu 
kamplar bizim için çok değerli. Öğren-
cilerimizin burada hazırlanmalarına çok 
önem veriyoruz. Hem sosyalleşerek 

daha rahat bir ortamda ders çalışabiliyor 
hem eğleniyor, hem dinleniyor hem de 
ders çalışmış oluyorlar. Bazen aileleri 
de onlara eşlik ediyor. Bazen okullar bu 
kampları kendileri düzenliyor, bazen de 
aileler kendileri tercih ediyor” dedi.

AÇIK OTELLERİN YÜZDE 10’U YERLİ 
TURİSTLE DOLACAK
Yarıyıl tatilinin mevsim itibarıyla daha 
çok kış turizmi yapılan kayak bölge-
lerindeki otellerde yoğun geçtiğini 
belirten Kavaloğlu, “Fakat bu dönemde 
Antalya’daki iklim şartları, gördüğü-
nüz gibi şu anda gayet güzel güneş 
var. Özellikle kapalı havuzların, SPA 
merkezlerinin, animasyonun devam 
ettiği bir dönemde, gastronomik anlam-
da da çok büyük zenginlik söz konusu 
Antalya’daki otellerimizde. Dolayısıyla 
sömestir tatilinde çok büyük yoğunluk 
tercih ediyor. Sömestir döneminde açık 
otellerin yaklaşık yüzde 10’u yerli, yurt 

içi pazarla dolacak diyebiliriz. Hava 
ve iklim şartları iyi olduğu için bizim 
otellerimiz tercih ediliyor. Dışarıda 
insanlar güneşleniyor, ocak ayı için çok 
güzel bir dönem. Dolayısıyla tercihleri-
ni Antalya’dan yana yapacak çok insan 
var” diye konuştu.

TOPLANTI SALONLARI SINIF OLUYOR
Tatilde kamp için gelen okulların 
program içeriği hakkında da bilgi veren 
Kavaloğlu, “Okullar bir sınıf halinde 
getiriliyor ve küçük toplantı salonları 
derslik gibi hazırlanıyor. Çok disiplin-
li şekilde gündüz çalışıyorlar. Ayrıca 
dinlenme ve eğlence amaçlı sosyal 
aktiviteler düzenleniyor. 
Hemen hemen bütün şehirlerden tercih 
ediliyor Antalya. Tabii ki İstanbul, 
İzmir, Ankara gibi şehirlerimizden 
ağırlıklı tercih oluyor. Bursa’dan, Es-
kişehir’den, Güneydoğu Anadolu’dan, 
Doğu Anadolu’dan gelen aileler veya 
okullar olabiliyor” dedi. n DHA 

OTELLER OKUL 
GİBİ
ANTALYA’daki bazı okul-
lar yarıyıl tatilinde ders 
çalışma kampları düzen-
liyor. Kampa katılacak 
öğrenciler otellerde hem 
ders çalışıp tatil yapacak 
hem de eğlenceli aktivi-
telere katılabilecek.

ANTALYALI vatandaşların daha 
iyi hizmet almasına yönelik olarak, 
personel eğitimine ve gelişimine 
önem veren Antalya Büyükşehir 
Belediyesi, eğitim seminerlerini 
yoğun bir şekilde sürdürüyor. Bu 
kapsamda Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi ASFİM merkezlerinde çalı-
şan eğitmenlere yönelik ‘Sporcu 
Sağlığı’ konusunda eğitim semineri 
düzenlendi. Büyükşehir Beledi-
yesi Gençlik Kampı ve Eğitim 
Merkezi’nde gerçekleşen eğitimde 
Medstar Hastanesi’nde görevli olan 
Doç. Dr. Murat Köken, ASFİM 
eğitmenlerini bilgilendirdi. 

HER YÖNDEN YETERLİ OLMALI
Seminerde, acil müdahale protokol-
leri, acil durum ekipmanları, tedavi 
süreci ve doğru tedavi yöntemleri 
gibi birçok farklı konuya değinildi. 
Bu seminerler ile eğitmenlerin-
bilinçlenmesi,ASFİM’lere gelen 
amatör sporculara olası durum-
larda en doğru şekilde müdahale 
etme yöntemleri anlatıldı. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Spor 
Hizmetleri Şube Müdürü Yakup 
Deveci, ASFİM’lerde çalışan spor 
eğitmenlerimize yönelik bir çalış-
ma gerçekleştirdiklerini belirterek, 
“Spor merkezlerimize gelen va-
tandaşlarımıza daha iyi hizmet ve-
rebilmek adına, personellerimizin 
her yönden yeterli seviyede olması 
için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
dedi. n BÜLTEN/ABB

Eğitmenlere seminer 
Antalya Büyükşehir Belediyesi,spor merkezlerine gelen vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmek adına Antalya Spor 
ve Fitness Merkezleri’nde  (ASFİM) görevli eğitmenlere yönelik ‘Sporcu Sağlığı’ konusunda eğitim semineri düzenledi. 

KONYAALTI Belediyesi, ilçe sakinlerinin, sporu 
hayatının bir parçası haline getirmesi amacıyla, ‘Ha-
rekete geç Konyaaltı” mottosuyla düzenlediği spor 
kurslarına kayıtlar başladı. Her yaştan vatandaşın 
sporla buluşmasını amaçlayan spor kursları, futbol, 
basketbol, tenis, oryantiring, yoga, eğitsel oyunlar, 
sabah sporu, pilates ve güreş kursları olmak üzere 9 
branşta gerçekleştirilecek. Hem çocuk hem de yetiş-
kinler için uzman eğitmenler eşliğinde gerçekleştiri-
lecek olan kursları bahar dönemi başvuruları 20-26 
ocak tarihleri arasında www.konyaalti.bel.tr adresin-
den yapılabilecek. Kurs kayıtları ile ilgili bilgi almak 
isteyen vatandaşların ise 0242 245 55 00 numarası 
üzerinden bilgi alabileceği bildirildi. 

HER YAŞA UYGUN KURSLAR 
Konyaaltı’nda her bir vatandaşın sporla buluşması ve 
sporu hayatının bir parçası haline getirmesi amacıy-
la düzenlenen spor kurslarının birinci döneminde, 
5 branşta 511 çocuğu sporla buluşturan Konyaaltı 
Belediyesi, 9 branşta ise 1020 yetişkinin spora 
başlamasını sağladı. Ayrıca, 9 mahallede sabah sporu 
etkinlikleri düzenlendi. Konyaaltı Belediyesi, ilçe 
sakinlerinin hem bedensel hem de ruhsal sağlığını 
destekleyen spor aktiviteleriyle ikinci dönem daha 
fazla Konyaaltı sakinine ulaşmayı hedefliyor. 
n BÜLTEN/KONYAALTI BELEDİYESİ 

HAREKET ZAMANI

Kepez Belediyesi’nin Erdem Bayazıt Kül-
tür Merkezi, Belenli Mustafa Yılmaz’ın 
hazırlayıp sunduğu ve Kanal 15’te canlı 
olarak yayınlanan “Gönül Dağı” programı-
na ev sahipliği yaptı. Sanatçılar Arzu Göz 
ve Hüseyin Demirhan’ın konuk olduğu 
programda, Türkülerle Anadolu’nun dört 
bir yanına ulaşıldı. Programa katılan Kepez 
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü 
Emrah Yurtlak, Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz’ün selamlarını ileterek, 
“Kepez Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü olarak, Belenli Mustafa Yılmaz 
ile Gönül Dağı programına her hafta 
sizlerin mutluluğu ve eğlenmesi için ev 
sahipliği yapmaktan büyük bir mutluluk 
duyuyoruz. Programın bu haftaki konuğu 
olan Kepez Belediyesi Emekliler Platfor-
mu, belediyemizin hizmetlerinin sizlere 
ulaşmasında yıllarca emek verdi. Belediye 
başkanımız adına kendilerine teşekkür 
ediyorum. Programın gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese ayrıca teşekkür edi-
yorum” dedi.Etkinliğe, Kepez Belediyesi 
Meclis Üyesi Özcan Özalp, Kepez Beledi-
yesi Emekliler Platformu Başkanı Ayhan 
Çeşmeci, platform üyeleri ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

TÜRKÜLERLE
GÖNÜL DAĞI 

KUMLUCA TOBB Portakal Çiçeği Ana-
okulu’nda geleneksel sanatların tanıtılması 
amacıyla öğrencilerle seramik ve çömlek 
yapım etkinliği düzenlendi.Etkinlikte çöm-
lek sanatçısı Barış Özarıkça, beraberindeki 
sanatçılarla, öğrencilere çömlek yapımını 
uygulamalı anlattı. Etkinliğe Kumluca 
Kaymakamı Bahadır Güneş, Belediye 
Başkanı Mesut Avcıoğlu, Cumhuriyet 
Başsavcısı Gökhan Kıymacı, siyasi parti 
temsilcileri ve kamu kurum müdürleri de 
katıldı.İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Tekdemir, faaliyetin, okul öncesi öğrenci-
lerin geleneksel sanat faaliyetlerini öğren-
mesi ve uygulaması açısından çok önemli 
olduğunu belirtti.  n DHA 

Minikler için 
seramik kursu

Kepez BelediyesiMobil Sağlık Merkezi, 40 
yaş ve üzeri kadın belediye personeline de 
meme kanseri taraması hizmeti sundu. Be-
lediye hizmet binası bahçesinde konuşlanan 
Mobil Sağlık Merkezi’nde gerçekleştirilen 
taramalarda önce personel, meme sağlığı 
hakkında bilgilendirilerek dikkat edilmesi 
gereken noktalar konusunda uyarıldı. Kan-
serle mücadelede erken teşhisin hayati öne-
mi bir kez daha vurgulandı. Sağlık ekipleri 
tarafından kansere karşı bilinçlendirilen 40 
yaş ve üzeri kadın belediye personellerine 
daha sonra meme kanseri taraması yapıldı. 
Belediyesi Sağlık İşleri Müdürü Dr. Vahap 
Alagöz, “Erken teşhis, kanserle mücadelede 
hayati öneme sahiptir. Belediyemiz olarak 
sağlık taramaları ile toplum sağlığına destek 
olmanın gururunu yaşıyoruz. Mobil sağlık 
merkezimiz sayesinde halkımıza en yakın 
noktada sağlık hizmeti sunmaya devam 
edeceğiz” dedi. n İHA 

Kepez’de kanser 
taraması yapıldı
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Antalya’da son günlerde grip 
ve soğuk algınlığı vakalarının 
artması ile birlikte birçok kişi 
sağlık tüccarlığına soyundu. 

Sadece sağlık merkezlerinde doktorların 
gözetiminde yapılması gereken ‘sarı 
serum (atom serum)  tedavisi, bir sosyal 
medya hesabından evlere servis edil-
meye başlandı. Fiyat şehir merkezinde 
1300 TL olurken, bu fiyat ilçelerde 
kilometreye göre değişiklik gösteriyşor.  
Yanlış ellerde ve ortamlarda yapılan 
‘atom serum’ uygulamasının; ateş, 
öksürük, halsizlik, boğaz ağrısı, eklem 
ağrısı, bulantı, kusma, üşüme, titreme 
gibi rahatsızlıklar için yapılabileceği 
ifade edildi.Uzmanlar, yanlış şekilde 
uygulanan serum tedavisinin alerjik 
reaksiyonlar, damar hasarı ve ciddi en-

feksiyonlara yol açabileceği konusunda 
uyarılarda bulundu.

BUNLAR TEDAVİ ETMEZ
Antalya Tabip Odası Genel Sekreteri 
Aile Hekimi Ali Başbuğu sosyal medya 
üzerinden reklam yapılarak evlere 
servi edilen serumlara yönelik aileleri 
uyardı. Salgın zamanında hastaların bu 
tür serumları sevdiğini ve bazı kişilerin 
de bunu fırsata çevirdiğini ifade eden 
Başbuğu, “Bu sarı serum dedikleri 
içerisinde ağrı kesiciler ve vitaminler 
var. Bunların tedavi edici bir özelliği 
yok. Sadece hastalara birkaç saatlik bir 
direnç kazandırıyor. Hastalar da bunlar-
dan çok hoşlanıyor. Hastalarımız bu tür 
şeylerden psikolojik olarak da destek 
alıyorlar. Sadece geçici bir ferahlık 
veriyor” dedi. 

ÖLÜME KADAR GÖTÜREBİLİR
Sarı serum gibi tedavilerin hastane 
ortamlarında yapılması uyarısında 
bulunan Başbuğu, “Vitamin iğnesi 
deyip geçmemek gerekir. Bir vitamin 
iğnesinin de alerji riski var. Ölüme 
kadar götürebilir. Bir alerji meydana 
geldiği zaman donanımlı olmayan bir 
yerde müdahale etmek mümkün değil.  
Dolayısı ile mutlaka bir sağlık personeli 
tarafından damar yolu açılması gere-
kir. Acil müdahaleye açık ortamlarda 
bu işler yapılmalıdır. Evlerde bu tür 
tedavilerin yapılması doğru değil. B 
vitaminleri sarı bir renk verir, o yüzden 
sarı serum diye adlandırılır” açıklama-
sında bulundu. 

SOLUK YOLUNUZ TIKANABİLİR
Bu tür serumların hastaları ölüme kadar 
götürebileceğini belirten Başbuğu, 
“Anafilaksi dediğimiz bir şey var. Soluk 
yolunuz tıkayarak, hayatınızı bile kay-

bedebilirsiniz. Basit bir vitamin iğnesi 
ile bile bu olabilir. Bu zamanlar salgın 
zamandır. Grip vakalarında bir artış 
yaşanır. Okulların açık olması bunu 
tetikliyor. Okuldan çocuk eve, evden de 

işyerlerine dağılır. Bunun için pande-
mide evlere kapandık. Her sene olduğu 
gibi bir hasta yükü var” dedi. 

BOL SIVI TÜKETİN
Rahatsızlık yaşayan kişilerin mutlaka 
bir hekime görünmesi gerektiğini ifade 
eden Başbuğu, “Hekim muayenesi mut-
laka gerekir. Bol sıvı gıda tüketmeliyiz. 
Kapalı ortamlarda maske kullanımını 
alışkanlık haline getirmeliyiz. Toplu 
taşımada mutlaka kullanmalıyız. Bunu 
artık bir alışkanlık haline getirsek daha 
iyi olur. Bireysel olarak o maskeyi tak-
mamız gerekir. Evde bir hasta olduğu 
zamanda bu tür uygulamaları yapmalı-
yız. Grip aşılarını da ekim ayı sonuna 
kadar yaptırmamız gerekir” açıklaması-
na yerdi. 
n ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

ANTALYA’DA SARI 
SERUM TEHLIKESI
Bazı fırsatçılar, sağlık kuruluşlarında yapılması gereken ve ‘sarı serum’ ya da ‘atom serum’ adı veri-
len tedaviyi; 1300 lira karşılığında evlere servis etmeye başladı. Antalya Tabip Odası Genel Sekreteri 
Aile Hekimi Ali Başbuğu, bu tip yanlış uygulamaların ölümcül sonuçlara yol açabileceğini belirtti.

Antalya İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü birimleri, uyuşturucu 
maddelerin kaynağının kurutul-
ması, ticaretinin ve kullanımının 
engellenmesi amacıyla denetim-
ler gerçekleştirdi. İl genelinde 
son 1 haftada yapılan çalışma ve 
operasyonlarda, ‘uyuşturucu veya 
uyarıcı madde ticareti yapmak 
ve sağlamak’ ve ‘kullanmak 
için uyuşturucu veya uyarıcı 
madde satın almak, kabul etmek 
ve bulundurmak’ suçları başta 
olmak üzere toplam 243 şüpheli 

yakalandı. Şüphelilerden 19’u 
tutuklanarak cezaevine teslim 
edildi. Aranan kişilere yönelik 
çalışmalarda, uyuşturucu suç-
larından hakkında arama kararı 
olan 13 kişi yakalandı, şüpheliler-
den 7’si tutuklanarak cezaevine 
teslim edildi.Operasyonlarda, 1 
kilo 60 gram eroin maddesi ve 
yaklaşık 32 bin kullanımlık 810 
adet sentetik kannabinoid (A4) 
ele geçirildi. Ayrıca, eğitim ve 
bilgilendirme faaliyetleri kapsa-
mında 8 oturumda 122 katılımcı-
ya eğitim verildi. n DHA

Zehir operasyonu 
ANTALYA’da, son 1 haftada narkotik suçlara yönelik operasyonlarda 
26 şüpheli tutuklanırken çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi.

MUĞLA’NIN Bodrum ilçesin-
de hafriyat kamyonunun karşı 
şeritten gelen iki otomobille 
çarpıştığı kazada Mehmet Alper 
Emiroğlu (44) 
hayatını kaybetti. 
Kaza, saat 10.00 
sıralarında Güver-
cinlik-Mumcular 
yolunda meydana 
geldi. İdris K.’nin 
(55) kontrolünü 
yitirdiği 09 YN 
969 plakalı hafriyat 
kamyonu, karşı 
şeritten gelen Meh-
met Alper Emiroğ-
lu’nun kullandığı 34 HJT 192 
plakalı otomobil ile sürücüsü-
nün ismi henüz öğrenilemeyen 

09 S 7890 plakalı otomobile 
çarptı. Emiroğlu’nun otomobili 
yol kenarına savruldu. İhbarla 
bölgeye sağlık ve jandarma 

ekipleri sevk edildi. 
Kazada Emiroğlu 
ile diğer otomobilin 
sürücüsü yaralandı. 
İlk müdahalelerinin 
ardından çevre has-
tanelere kaldırılan 
yaralılardan Meh-
met Alper Emiroğ-
lu kurtarılamadı. 
Kaza, güvenlik 
kamerasına yansıdı. 
İdris K. jandarma 

ekiplerince gözaltına alınırken, 
kazayla ilgili soruşturma başla-
tıldı. n DHA 

Kamyonun altında kaldı

SERIK ilçesinde kontrolden çıkan İbrahim 
Kurt yönetimindeki otomobili, park halindeki 
otomobile çarptı. Kazada Kurt ile berabe-
rindeki H.D., yaralandı.Antalya Alanya D400 
kara yolu Cumalı mevkisinde İbrahim Kurt 
kullandığı 07 ASS 052 plakalı otomobilin 
hakimiyetini kaybedince araç park halindeki 
07 MZD 95 plakalı otomobile çarptı. Kazada 
sürücü Kurt ile beraberindeki H.D. yaralandı. 
Sağlık ekibi yaralıları Serik Devlet Hastane-
si’ne götürdü. n DHA

Serik’te kaza:
 2 yaralı

BURDUR’DA şarampole devrilen kamyonun 
sürücüsü Hüseyin D., kazayı yara almadan 
atlattı.Kaza, dün saat 22.00 sıralarında 
Burdur-Antalya kara yolu Büğdüz Kavşağı’n-
da meydana geldi. Hüseyin D., kullandığı 
34 GGT 549 plakalı kamyonun hakimiyetini 
kaybetti. Şarampole devrilen kamyonda 
sürücü kazayı yara almadan atlattı. Kaza 
yerine sağlık, itfaiye ve polis ekibi sevk 
edildi. Sağlık ekibi sürücüyü tedbir amaçlı 
hastaneye götürdü. n DHA

UCUZ ATLATILDI

Antalya’da yayaya yol vermek için duran 
araca arkadan çarpan otomobilin sürücüsü, 
kazanın ardından şoka girdi. 1.50 promil 
alkollü çıkan sürücünün daha önce ehliyeti-
ne 5 yıl süreyle el konulduğu belirlenirken, 
30 bin 299 TL ceza kesilip, ehliyetinin el 
koyma süresine 2 yıl daha eklendi.   Polis 
ekipleri ve vatandaşların tüm çabalarına 
rağmen Mesut Ç., bir türlü araçtan indi-
rilemedi. Sağlık ekiplerinin olay yerine 
gelmesinin ardından görevliler tarafından 
araçtan indirilmek istenen Mesut Ç., basın 
mensubunun görüntü alması durumunda 
araçtan inmeyeceğini dile getirdi. 
Basın mensubunun kamerayı kapatması-
nın ardından araçtan inen Mesut Ç., sağlık 
ekibinin yardımıyla ambulansa bindirildi. 
Araç sürücüsü, sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinin ardından ambulansla hastaneye 
götürüldü.  n İHA 
 
  

Araçtan inmedi
 

BURDUR’da nesli tehlike altındaki 
karakulak avlayan M.A.’ya 611 bin lira 
ceza kesildi.Kozluca Köyü’nde M.A.’nın 
nesli tükenmekte tehlikesindeki karakulağı 
avladığı tespit edildi. Doğa Koruma ve 
Milli Parklar 6’ncı Bölge Müdürlüğü Bur-
dur Şube Müdürlüğü tarafından M.A.’ya 
611 bin lira ceza uygulandı, savcılığa suç 
duyurusunda bulunuldu. n DHA

Karakulak avına
611 bin lira ceza

ANTALYA’DA etkili olan yağmurun ardın-
dan Aksu ilçesinde beliren çifte gökkuşağı 
görsel şölen oluşturdu.  Aksu ilçesinde yağı-
şın ardından ortaya çıkan gökkuşağı, seyrine 
doyumsuz bir manzara sundu. Vatandaşlar 
da gökkuşağını ilgiyle seyretti. n İHA

Antalya’da çifte
gökkuşağı sürprizi   
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Antalya Körfez gazetesinin 
gündeme getirdiği  Akdeniz 
Üniversitesi Hastanesi’nde 
alınan haksız otopark ücretle-

ri, hasta ve hasta yakınlarının tepkisine 
yol açmaya devam ediyor. Kentte yer 
alan devlet hastanelerinde ve özel sağlık 
kuruluşların hiçbirinde otopark ücreti 
alınmazken, üniversite hastanesinde 
uygulanan yüksek otopark ücretleri, 
hastaların ve yakınlarının mağdur olma-
sına neden oluyor. 

ISRARLA ÜCRET ALINIYOR 
Hastane içerisindeki transit geçiş 
ücretsiz olmasına rağmen, üniversite 
içerisinden hastaneye geçiş için 35 TL 
ödeme yapılması gerekiyor. Ayrıca, 30 
dakika ile 1 saat arası 35 TL, 3-6 saat 
arası 80 TL, 6-12 saat arası 100 TL, 
12-24 saat arası ise 130 TL ücret talep 
ediliyor. Ağır hastaları olan kişilerden 
1 haftalık otopark kullanımı için 850 
TL gibi yüksek ücretler alınması büyük 
tepki çekti. 

SESSİZ SEDASIZ AÇILIŞ
Diğer taraftan hastanedeki otopark so-
rununun çözümü için Haziran 2021’de 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan ve Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
arasında bir protokol imzalandı. Bu 
kapsamda 1797 araç kapasiteli 4 katlı 

bir otoparkın yapımına Mart 2022’de 
başlandı. Büyükşehir Belediyesi’nin 
betonarme karkas inşaatını üstlendiği 
projede, mimari, mekanik ve elekt-
rik imalatlarını Akdeniz Üniversitesi 
tamamladı. Ancak geçtiğimiz aylarda 
tamamlanarak sessizce açılan otopark, 
yaşanan kaosu çözmekte yetersiz kaldı. 
Hâlâ kaldırımlar, yol kenarları ve boş 
alanlar park eden araçlarla dolu olduğu 
gözlendi.

TAZMİNAT DAVASI AÇILABİLİR
Bu olay üzerine bir açıklama daha 
yapan Tüketiciler Birliği Antalya 
Şube Başkanı Neşet Gündüz, “Burada 
otopark ücreti alamazsın. Otopark için 
ücret ödeyen hasta ve hasta yakınları 
aldıkları fişle birlikte tüketici hakem 
heyetine başvurması durumunda pa-
rasını geri alabilir.Ayrıca, 6502 sayılı 
Tüketicinin Korunması Hakkında Ka-

nun’a aykırı olduğu için ve 6098 sayılı 
Borçlar Kanunu’na göre tüketici, küçük 
maddi zararı için hiçbir harç ödemeden 
maddi-manevi tazminat davası açabilir. 
Ayrıca Ticaret Bakanlığı’na ve Sağlık 
İl Müdürlüklerine şikâyette bulunabilir-
ler” dedi.

BİR TEPKİ DE İZZET ÜNLÜ’DEN 
Bu kez yaşanan tartışmalara Antalya 
Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet 

Ünlü de katıldı. Ünlü, Akdeniz Üniver-
sitesi Hastanesi’ne yakını götürdüğü 
esnada başına gelen olayı sosyal medya 
hesabından duyurdu. 

Hastane otoparkına bıraktığı aracıy-
la otoparktan çıkarken ödediği ücret 
sonrası olaya tepki gösteren Ünlü, 
“Hastane Otoparklarından Haksız Ücret 
Alınması Akdeniz Üniversitesi Hasta-
nesine bir yakınımı geçen gün tedavi 
için götürdüm. 4,5 saat sonra araba ile 
otopark çıkışımda 80 TL ödedim ve 
kayıtlı fişimi aldım. 

Burası bir hastanedir ve otoparkının 
ücretsiz olması gerekir. Gerekli yasal 
hakkımı kullanıp tüketici hakem heyeti-
ne başvurup dava açacağım ve Akde-
niz Üniversitesi otoparkından alınan 
ücretlerin vatandaşlardan alınmaması 
ve bu uygulamanın iptali için çaba sarf 
edeceğim” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

AÜ Hastanesi, otopark ücreti almaya ısrarla devam ediyor

TEPKİLER ÇIĞ GİBİ 
Antalya’daki diğer tüm hastaneler, ücretsiz otopark imkanı sunarken Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi’nde otopark ücreti alınmaya ısrarla devam ediliyor.  130 lirayı bulan bu ücrete tepki-
ler çığ gibi büyüyor. Uygulamayı eleştiren STK temsilcileri, yanlıştan geri dönülmesini istiyor.

Yeni hastane binası için Akdeniz Üni-
versitesi Rektörlük Senato Salonunda 
sözleşme imzalandı. İmza törenine 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Özlenen Özkan, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. Dr. 
Cengiz Toker, Prof. Dr. Şükrü Özen, 
Hastane Başhekimi Prof. Dr. Yıldıray 
Çete, Zey Yapı Yönetim Kurulu Başka-
nı Emre Peker, Finans Müdürü Veysel 
Yıldız, Yeni Hastane Binası İnşaat 
Koordinatörü Ozan Öz, Genel Sekterer 
Dr. Ali Evren İmre, başhekim yardımcı-
ları, Strateji Geliştirme Daire Başkanı, 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı ve 
ekibi katıldı.

TOPLAM MALİYET 6,5 MİLYAR TL’Yİ 
BULACAK
100 bin 950 metrekare kapalı alana 
sahip olacak yeni hastane, başlangıç-
ta 800 yatak kapasiteli planlanırken, 

gerekli düzenlemelerle bu kapasite 900 
yatağa kadar çıkarılabilecek. Yeni has-
tanede 226 yoğun bakım yatağı, 31 tam 
donanımlı ameliyathane ve 144 polik-
linik odası yer alacak. Bunun yanında 
20 yatak kapasiteli yenidoğan yoğun 
bakım ünitesi, 5 yataklı yanık kliniği 
ve özel iyotlu tedavi odaları da bölgede 

önemli ihtiyaçları karşılayacak. Antal-
ya’nın sağlık altyapısını önemli ölçüde 
güçlendirecek yeni hastane binasının, 
18 ay içinde tamamlanması planlanıyor. 
Yaklaşık maliyetin altında en uygun 
teklif olan 4 milyar 415 milyon TL’ye 
ihale edilen hastane inşaatının toplam 
maliyeti, donanım ve altyapı yatırımla-
rıyla 6,5 milyar TL’ye ulaşacak.

ŞEHRE DEĞER KATACAK
Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, bölgenin sağlık 
altyapısını güçlendirecek şehre büyük 
değer katacak yeni hastane binasının 
üniversiteye ve şehre hayırlı olmasını 
diledi. Bu büyük projeye katılımları 
ve gösterdikleri ilgiden dolayı tüm 
firmalara teşekkür eden Rektör Özkan, 
“Sadece Antalya’nın değil, Türkiye’nin 
en önemli inşaat firmaları yoğun ilgi 
gösterdi ihaleye, size nasip oldu. En 

kıza zamanda inşallah çok güzel bir 
hastaneye sahip oluruz. Çok kıymetli 
bir proje, sadece bina inşaatı değil, 
birçok insana uzun süre hizmet ede-
cek bir yapı. Akdeniz Üniversitesi’nin 
marka değeri zaten belli. Bu anlamda 
yaptığımız iş birçok insana şifa olur in-
şallah. Bazı yapıların manası biraz daha 
farklıdır bu da onlardan biri olacak” 
ifadelerini kullandı.

SÖZLEŞME İMZALANDI 
Akdeniz Üniversitesi ile iş yapmak-
tan çok mutlu olduklarını ve kendileri 
için de prestij olacağını vurgulayan 
Emre Peker de en kısa sürede, en güzel 
şekilde, mahcup olmadan tamamlamak 
istediklerini söyledi. 

Yeni bina yapımı için sözleşmeyi 
Akdeniz Üniversitesi Hastanesi adına 
Başhekim Prof. Dr. Yıldıray Çete ile 
Emre Peker imzaladı. n DHA 

Yeni bina için imzalar atıldı
AKDENİZ Üniversitesi’nde sağlık hizmetlerini ileri bir noktaya taşıyacak yeni hastane bi-
nası için sözleşme imzalandı. Antalya’nın sağlık altyapısına büyük katkı sağlayacak mo-
dern ve yüksek kapasiteli hastane binasının 18 ay içinde tamamlanması planlanıyor.

ELEKTRIK Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Şaban Tat, yenilenebilir ener-
ji kaynaklarının etkin kullanımı ve doğru 
planlanmasının sürdürülebilir bir gelecek 
için vazgeçilmez olduğunu vurguladı. 
Başkan Tat tarafından yapılan açıklamada, 
Antalya’nın yenilenebilir enerji kaynakları 
haritasının hazırlanmasının kaçınılmaz bir 
gereklilik olduğu belirtilerek, böyle bir 
çalışmanın enerji türlerinin (güneş, rüzgâr 
ve biyokütle) coğrafi potansiyellerini ortaya 
koyacağı vurgulandı. Haritanın, doğru 
yatırım alanlarının belirlenmesine olanak 
tanıyacağı ve tarım, hayvancılık ile turizm 
gibi stratejik sektörler üzerindeki olası 
olumsuz etkileri en aza indireceği ifade 
edildi. Tat, Elektrik Mühendisleri Odası, 
Harita Mühendisleri Odası, Türkiye Elekt-
rik İletim A.Ş. (TEİAŞ), Akdeniz Elektrik 
Dağıtım A.Ş. (EDAŞ) ve Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi gibi kuruluşların desteğiyle, 
bu çalışmanın bilimsel bir zeminde hayata 
geçirilebileceği belirtti. 

RAHATLIKLA HAYATA GEÇİRİLEBİLİR
Doğru planlama yapılmadığında, enerji 
yatırımları tarım arazileri, hayvancılık faa-
liyetleri ve turizm alanları üzerinde olum-
suz etkiler yaratacağını ifade eden Tat, “Bu 
durum, sadece çevresel değil, aynı zamanda 
ekonomik zararları da beraberinde getire-
bilir. Dolayısıyla, bu haritanın oluşturul-
ması, enerji yatırımlarının doğru noktalara 
yönlendirilmesini sağlayarak Antalya’nın 
doğal kaynaklarını ve ekonomik faaliyet-
lerini koruma altına alacaktır. Bu haritanın 
hazırlanması için gerekli teknik bilgi ve 
altyapıya sahip kurumların iş birliği içinde 
hareket etmesi büyük önem arz etmektedir. 
Elektrik Mühendisleri Odası, Harita Mü-
hendisleri Odası, Türkiye Elektrik İletim 
A.Ş. (TEİAŞ), Akdeniz Elektrik Dağıtım 
A.Ş. (EDAŞ) gibi teknik uzmanlık barın-
dıran odalar ve diğer kuruluşlar ile Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin desteğiyle, 
bu çalışma rahatlıkla hayata geçirilebilir. 
İlgili kurumların sağlayacağı veriler ve 
uzmanlık, haritalandırma sürecinin bilimsel 
bir temel üzerinde ilerlemesini mümkün 
kılacak” dedi. 

BİR AN ÖNCE ADIM ATILSIN
Antalya’nın yenilenebilir enerji kaynakları 
haritası, şehrin enerji politikalarında bir 
rehber niteliği taşıdığını ifade eden Tat, 
“Hem yerli hem de yabancı yatırımcılar 
için bir yol haritası oluşturacak bu çalışma, 
aynı zamanda Antalya’nın enerji potansi-
yelinin uluslararası alanda tanıtılmasına da 
katkı sağlayacaktır. Daha da önemlisi, doğ-
ru alanlara yapılacak yatırımlar sayesinde 
tarım, hayvancılık ve turizm gibi stratejik 
sektörlerin zarar görmesi engellenecek 
ve Antalya’nın doğal dengesi korunacak. 
Antalya’yı temiz enerji ile daha yaşanabilir 
bir geleceğe taşıyacak bu adımın bir an 
önce atılması gerekmektedir. Bu nedenle, 
ilgili tüm kurumları ve yetkilileri, Antal-
ya’nın sürdürülebilir geleceği için harekete 
geçmesi elzemdir. Yenilenebilir enerji 
kaynaklarının doğru planlanması, şehrimi-
zin ekonomisine ve çevresine olduğu kadar, 
gelecek nesillerin yaşamına da yapılacak en 
değerli yatırımdır” sözlerine yer verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Başkan Tat’tan  
çevreci öneriler

Antalya Düşünce Platfor-
mu’nun (ADP) Ocak ayı 
olağan toplantı konuğu, 
Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman oldu. Hacısü-
leyman, konuşmasında küresel 
ve yerel ekonomik şartlara 
dair değerlendirmelerde bu-
lundu. Antalya’nın ekonomik 
dinamiklerine dikkat çeken 

Başkan Hacısüleyman, turizm, 
tarım, sanayi ve teknoloji gibi 
kritik sektörlerdeki gelişmele-
ri ele aldı. Ayrıca ATSO’nun 
2025 hedefleri, dijitalleşme, 
uluslararası iş birlikleri, 
yeşil dönüşüm, genç ve kadın 
girişimcilere verilen desteğin 
artırılması, toplu iş yerleri 
projesi, koçluk/mentörlük 
projesi, sanayide ve turizmde 

kadın eli projelerinin ardından 
hayata geçirilen “Tarımda 
Kadın Eli” projesi ve Antalya 
Kültür Sanat (AKS)’ta yürü-
tülen çalışmalara dair detaylar 
paylaştı.  Toplantı, soru-cevap 
bölümünün ardından plat-
formun kuruluş yıldönümü 
pastasının kesilmesi ve yeni 
üyelere rozet takılması ile 
sona erdi. n İHA   

Yusuf 
Hacısüleyman 

 ADP'ye 
konuk oldu
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Antalya’da turizme tedarik 
sağlayan lider markalar ile 
sektör profesyonellerinin bira 
araya geldiği buluşma renkli 

görüntülerle başladı. Turizm Tedarik 
Buluşması (TTB) Türkiye Yönetim 
Kurulu Başkanı Bülent Bilgiç, sektöre 
değer katan buluşmadan dolayı oldukça 
mutlu olduklarını ifade etti. Lara’da 
bir otelde düzenlenen ve 3 gün sürecek 
olan dev buluşmada birbirinden önemli 
etkinliklere imza atılacak.

SEKTÖRE DEĞER KATAN BULUŞMA
Açılış törenine Antalya Ticaret ve 
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf Hacısüleyman, Antalya Gazeteci-
ler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, Murat-
paşa Belediye Başkan Yardımcısı Canan 
Keleş ve çok sayıda STK temsilcisi de 
katıldı. Sektöre değer katan buluşmanın 
bu yıl 5’incisini gerçekleştirdiklerini 
belirten TTB Türkiye Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bülent Bilgiç, birbirinden 
değerli çok sayıda firmanın bu önemli 
buluşmada bir araya geldiklerini ifade 
etti. 18 Ocak’a kadar dolu dolu bir or-
ganizasyon olacağını dile getiren Bülent 
Bilgiç, “Bu önemli buluşmada hepsi 
birbirinden değerli birçok katılımcı 
firma yer alıyor. Bunlar sektörde marka-
laşmış ve markalaşma yolunda ilerleyen 
firmalar. Türkiye ve Antalya ekonomisi-
ne katma değer sağlıyorlar. Bu firmaları 

sektörümüzün profesyonelleri ile bir 
araya getireceğiz. Katkılarından dolayı 
tüm katılımcılara ve çözüm ortakla-
rımıza teşekkür ediyorum” şeklinde 
konuştu.

TÜRK TURİZMİNİN BULUŞMASI 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Yö-
netim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısü-
leyman, düzenlenen açılış töreninde 
yaptığı konuşmada, dünyada turizm ala-
nında ilk 2’ye girebilmek için mücadele 
edeceklerini ifade etti. Hacısüleyman, 

“Sektörün bütün paydaşlarını kutluyo-
rum. Emek yürek işi her bir fuar. Bülent 
Bilgiç’i kutluyoruz. Her bir marka şeh-
re değer katıyor. Öncelikli olarak genel 
değerlerimize sahip çıkmamız 
gerekiyor. Burası sadece yere 
değil Türkiye’nin buluş-
ması. Fuarlar ekono-
minin temel taşı oldu. 
Türklerin 6. Büyük 
ekonomisine sahibiz. 
TTB aslında ailemizin 
turizm camiasının bir 
parçası. Biz büyük bir 
aileyiz. Bizim turiz-
mimiz yıllardan beri 
geliştikçe ürünün kalitesini 
artırmasak buralara kadar 
gelemezdik. Antalya bugün 
dünya şehirler sıralamasında 4. sırada. 
Dünyada 5’inci sırada. 2025’te 2’nci 
olmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR ETTİLER 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
İdris Taş da Antalya’nın dünya turiz-
minde geldiği noktayı daha da ileriye 
taşıyabilmek adına önemli işlerin 
yapıldığını dile getirdi. Muratpaşa Be-
lediye Başkan Yardımcısı Canan Keleş, 
düzenlenen organizasyonun Antalya 
için oldukça önemli olduğuna dikkat 
çekti. Antalya’nın turizmde her yıl yeni 
rekorlara imza attığını anlatan Keleş, 

organizasyonda emeği geçen herkese 
teşekkür etti.

DOLU DOLU ETKİNLİKLER 
Buluşmada çeşitli etkinlik 

ve aktivitelerin gerçek-
leştirileceğini belirten 

Bülent Bilgiç, 
“Etkinlik ve akti-
vitelerin yanı sıra 
aynı zamanda 
ticaretin olduğu 
bir kamp gibi, 
butik bir organi-
zasyon ruhuyla 

yapacağız. Birçok 
yarışmalar, çekiliş-

ler, konserler, paneller 
olacak. Panellere Antalya 

ve turizmin ileri gelen değerli 
sektör temsilcileri katılım sağlayacak. 
Aynı zamanda dijitalleşme ve sosyal 
sorumluluklara da önem veren bir 
buluşma olacak. Profesyonelce, samimi 
şekilde resmiyeti, sosyal ve ticari etik 
değerleri de içinde barındıran ama çeşit-
li etkinliklerle de harmanlanan butik ve 
niş bir organizasyon gerçekleştireceğiz” 
dedi. Yapılan konuşmaların ardından 
dev buluşmanın açılış töreni gerçekleşti. 
Törende ayrıca katılımcılar pasta kesti. 
Dev organizasyon 18 Ocak tarihinde 
sona erecek.n BÜLENT ÖNER/
www.antalyakorfez.com

Turizm tedarikçileri 
Antalya’da buluştu
Bu yıl 5’incisi düzenlenen ‘Türkiye Turizmi Tedarik Buluşması’ görkemli törenle başladı. 18 
Ocak tarihine kadar devam edecek olan buluşmada firmalar ile profesyoneller bir araya geliyor. 

BAŞKAN Uysal, evlerine Vakıflar 
Bölge Müdürlüğü tarafından tahliye 
tebligatı gönderilen Kızılarık Ma-
hallesi sakinleriyle Hacı Bektaş Veli 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen top-
lantıda buluştu. Uysal, 2014 yılından 
bu yana vakıf arazileriyle ilgili çeşitli 
girişimlerde bulunulduğunu, ancak 
bu girişimlerin belediye kanalıyla 
engellendiğini ve sorunun bu noktaya 
ilk kez taşındığını ifade etti.

MAHALLE SAKİNLERİNE SATILSIN
Başkan Uysal, çözüm önerisini şu 

sözlerle dile getirdi:“Sorunun çözümü 
çok açıktır. Vakıflar’a ait bu arazilerin 
hazineye devredilmesi ve hazine tara-
fından mahalle sakinlerine satılması 
gerekiyor. Belediyemizin yetkisi 
dahilinde olan 129 parseli sizlere ka-
zandırdık. Ancak diğer alanlarda bele-
diye olarak yetkimiz bulunmuyor. Bu 
konu, genel siyasetin çözüm üretmesi 
gereken bir mesele. Bizim görevi-
miz, sizlerin haklarının korunması ve 
bu süreçte mağdur olmamanız için 
gerekli duruşu sergilemektir.”Başkan 

Uysal, toplantının ardından mahalle 
sakinlerinin sorularını yanıtladı ve 
yeni kurulan Kızılarık Barınma Hakkı 

Bürosu’nu ziyaret etti. 
n BÜLTEN/MURATPAŞA 
BELEDİYESİ 

Ümit Uysal’dan çözüm önerisi 
MURATPAŞA Belediye Başkanı Ümit Uysal, Vakıflar Böl-
ge Müdürlüğü’nün tahliye tebligatı gönderdiği Kızılarık 
Mahallesi sakinleriyle bir araya geldi. Başkan Uysal, “Bu 
sorunun çözümü, Vakıflar’a ait arazilerin hazineye devre-
dilerek mahalle sakinlerine satılmasından geçiyor” dedi.

CUMHURIYET Halk Partisi Antalya 
Milletvekili Aliye Coşar, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Genel Kurulu’nda Türkiye 
Adalet Akademisi Kanun Teklifi görüşme-
lerinde partisi adına yaptığı konuşmada 
Türkiye’nin en büyük sorunlarından bir 
tanesinin yaşanan hukuksuzluklar olduğu-
nu, hukukun üstünlüğünün sağlanmadığı 
ülkede ne demokrasiden ne eşitlikten ne de 
temel hak ve özgürlüklerden bahsedileme-
yeceğini belirtti.

GÖRMEZDEN GELMEYİ SÜRDÜRÜYORLAR 
CHP’li Coşar konuşmasında avukatların 
yaşadığı sorunların her geçen gün arttığını 
ve iktidarın bunları görmezden geldiğini 
ifade etti. Coşar konuşmasının devamında 
şu açıklamalarda bulundu;“Avukatlar da 
hâkimler ve savcılar gibi yargının kurucu 
unsurlarıdır. Geçtiğimiz hafta Antalya’da 
avukat bir meslektaşımız Avukatlık Ka-
nunu’na göre kamu hizmeti niteliği olan 
mesleğini icra ettiği esnada Fatih Polis 
Merkezinde kolluk güçleri tarafından hu-
kuka aykırı bir şekilde muameleye maruz 
kalmıştır. Avukat meslektaşlarımız mes-
leklerini yaparken ne yazık ki buna benzer 
uygulamalarla defalarca karşılaşmıştır. 
Avukat hakkı ihlalleri de giderek artmıştır. 
Avukat meslektaşlarımıza yapılan bu hu-
kuksuz eylemlerin sorumlularından bir an 
önce hesap sorulmalıdır. Yargının kurucu 
unsurlarından olan avukatlara yapılan bu 
muamele kabul edilebilir değildir, cezasız 
kalmamalıdır. Hem kamuda hem özelde 
çalışan avukatların yaşadığı sıkıntılar gün 
ve gün artmaktadır, avukatlık mesleğinin 
icrası her geçen gün zorlaşmaktadır ve 
bu sorunu ne zamana kadar görmezden 
geleceksiniz? Avukatların yaşadığı meslek 
sorunları çözüm beklemektedir. Genç avu-
katlarda intihar oranı artmaktadır.”

HALK SANDIKTA KIRMIZI KART 
GÖSTERECEK
Yaşanan bunca hukuksuzluk varken ikti-
darın çıkıp hukuktanbahsetmesi ve yaptığı 
adliye binalarıyla övünmesini eleştiren 
CHP Antalya Milletvekili Coşar, oysa ada-
letin binalardan ibaret olmadığı, iktidarın 
tüm uygulamalarıyla kuvvetler ayrılığını 
yok ettiğini ifade etti. Yürütmenin kontrolü 
altına giren, yargı bağımsızlığının olmadığı 
bir düzende adaletten bahsedilemeyeceğini 
vurgulayan CHP’li Coşar“Halk bu adalet-
siz düzeninize 31 Mart’ta sarı kart gösterdi, 
kırmızı kart için sandık bekliyor.” dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

HUKUKTAN 
UZAKLAŞTIK

KEPEZ ilçesi Gaziler Mahallesi 28254 
ada 459 parselde bulunan kaçak yapılarla 
ilgili savcılığın talimatı ile İlçe Jandarma 
Komutanlığı tarafından yapılan kontrol-
lerin ardından encümen tarafından yıkım 
kararı alındı. Yapı sahiplerine kararın teb-
liğ edilmesinin ardından verilen süre için-
de yıkımlar gerçekleşmeyince kaçak 21 
yapı yıkıldı. Jandarma ekiplerinin yoğun 
güvenlik önlemleri aldığı yıkım sırasında 
tansiyon yükseldi. Mahalle sakinlerinden 
biri, elinde orakla evinin çatısına çıkarak 
güvenlik güçlerini engellemeye çalıştı. 
Gerginlik, bir kadının yıkıma müdahale 
etmesi ile daha da arttı. Jandarma ekipleri, 
kadını sakinleştirerek olay yerinden 
uzaklaştırmaya çalıştı. Çatıya çıkan şahıs 

ise, uzun süren ikna çabalarının ardından 
çatıdan indirildi. Evinden çıkmak isteme-
yen bir vatandaş da jandarma tarafından 
güçlükle evden çıkartılırken, bir kadın 
baygınlık geçirdi.  

YIKMAYACAĞIZ DEMİŞLERDİ
Vatandaşlar, yıkımın kendilerine verilen 

sözlere aykırı bir şekilde gerçekleştiğini 
iddia etti. 
Yıkımlar sonrası sokakta kalan mahalle 
sakinleri, duruma tepki gösterdi. Mahalle 
sakinlerinden Kadir Ali Özdemir, beledi-
yenin kendilerine seçim dönemi boyunca 
yıkım yapılmayacağına dair söz verdiğini 
iddia ederek, “Burası bizim yıllardır otur-
duğumuz yer. Kaçak olarak yapıldı ama 
bize yıkım yapılmayacağı sözü verildi. 
Sonra evlerimizi yıktılar” dedi. 
Bir mahalle sakini kadın ise, yıkımın 
kendilerini çaresiz bıraktığını belirterek, 
“Elimizde avucumuzda ne varsa kaybettik. 
Benim emekli maaşımla kiramı mı ödeye-
yim, hasta çocuğuma mı bakayım?” diye 
konuştu.  n İHA 

Yıkıma elindeki orakla direndi 

Manavgat Ziraat Odası bünyesinde Doğan-
çam Mahallesinde hizmete açılan zeytinya-
ğı fabrikasının tanıtım etkinliği düzenlendi. 
Manavgat Ziraat Odası Başkanı Rasim 
Metin, oda bünyesindeki 2 fabrikanın tam 
üretim kapasitesi ile çiftçiye yıllık 120-130 
milyon lira kazanç sağlayacağını söyledi. 
5207 metrekare arazi üzerine inşa edilen 
fabrikanın yaklaşık 14 milyon lira, makine 
parkının ise 550 bin avroya maledildiğini 
ifade eden Metin, makine için devletten 6 
milyon lira destek aldıklarını belirtti.

5 LİTRE ZEYTİNYAĞINI 500 LİRAYA VEREN VAR
Manavgat’a Hatay ve Afrin bölgelerinden 
getirilen zeytinyağının bidonlarda pazarlar-
da satıldığına dikkati çeken Metin, “Yağın 
litresi 250-300 lira olduğu bir dönemde, 5 
litresini 500 liraya, 600 liraya, 700 liraya 
verenler var. Seyyar satan arkadaşlar var. 
5 litre yağı adam 500 liraya veriyorsa 
muhakkak hata vardır. Tüketicilerimizin 
bu konuda biraz daha hassas davranıp, 
almamaları lazım. Biz böyle yağları 
gördüğümüz zaman Tarım İlçe Müdürlüğü 
personelimizle, zabıtamızla paylaşarak 
ihbar ediyoruz. Kilosu 300 lira olan yağ 
100 liraya satılıyorsa bu yağı laboratuvara 
göndermeye bile gerek yok, sahte olduğu-
nu kanıtlıyor” diye konuştu. n DHA 

Fiyatı ucuzsa 
sahte üründür  
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Konyaaltı Belediyesi, İller 
Bankası ödeneklerinde ya-
şanan kesintilere ve ekono-
mik zorluklara rağmen, ilçe 

sakinlerinin yaşam kalitelerini artırma-
ya yönelik çalışmalara hız kesmeden 
devam ediyor. Başkan Kotan’ın, yerel 
seçim sürecinde hazırladığı proje ki-
tapçığında yer alan 40 projeden 8’i’nin 
yapımına başlayan Konyaaltı Belediye-
si ekipleri, bu projelerden bazılarında 
sona yaklaşırken, çoğunu da tamamla-
yarak Konyaaltı sakinlerinin hizmetine 
sundu. 

ÇOCUKLAR İÇİN GÜVENLİ PARKLAR
Yapımına başlanan projelerin en önem-
lilerinden çocuk parklarına güvenlik 
kamerası projesi konusunda adımlar 
atıldı. Büyük parklarda güvenlik ka-
mera sistemleri aktif hale getirilmeye 
başlandı. Hem çocuk hem de yetişkinler 
açısından güvenli bir ortam yaratırken, 
ilçe sınırları içerisinde yer alan büyük 
parklarda ise belediyeye bağlı zabıta ve 
özel güvenlik görevlilerinin rutin kont-
rollerinin artması vatandaşlar tarafından 
memnuniyetle karşılandı. 

KARANLIK PARK KALMAYACAK
Yapımına başlanan ve ilçe genelinde 
13 parkta hayata geçen bir diğer proje 
ise karanlık parkların aydınlatılması 
projesi. Bu proje ile de, gece saatlerinde 
yeterli ışığa sahip olmayan parklara 
aydınlatma lambaları takılarak, her 
noktasının aydınlık olması sağlandı. 
2025 yılı içerisinde ilçe sınırlarında yer 

alan parkların aydınlatma projesinin 
sürdürüleceği bildirildi. 

MUHTARLAR MECLİSİ 
TOPLANDI
Başkan Kotan’ın 
“Konyaaltı’nı bir-
likte yöneteceğiz” 
diyerek katılımcı 
belediyecilik 
konusunda 
hayata geçirdiği 
bir diğer proje ise 
Muhtarlar Meclisi 
Projesi. İlçe sınırla-
rı içerisinde yer alan 
39 mahalle muhtarının 
katıldığı ve mahalleler ile 

mahalle sakinlerinin sorunlarının anla-
tıldığı meclis, 12 Aralık 2024 tarihinde 

Beydağları Meclis Salonu’nda ger-
çekleştirildi. Katılımcı beledi-

yecilik anlayışıyla düzen-
lenen meclis, Mahalle 

muhtarları tarafından 
büyük bir memnuni-
yetle karşılandı.

EMEKLİ KAHVELERİ 
DAHA NİTELİKLİ 
Konyaaltı Belediye 

Başkanı Cem Ko-
tan’ın, emekli kahveleri 

ile ilgili hazırladığı proje-
ler de ilk 8 ay içerisinde 

hayata geçirilen projeler ara-
sında. Emekli vatandaşlar için halk 

sağlığı buluşmalarına öncelik veren 
belediye ekipleri, buralarda fizyoterapi 
egzersizleri, kanser bilgilendirmeleri 
ve tansiyon ölçme programları yapma-
nın yanı sıra, karton bardakla yapılan 
ücretsiz çay ikramlarını cam bardakla 
yapmaya başladı.  

TARIMSAL ÜRETİM DESTEKLENİYOR
Başkan Kotan’ın tarımsal üretimle 
ilgili projeleri de bir bir hayata geçiri-
liyor. Tarımsal üretime katkı sağlamak 
ve kırsal bölgelerde yetişen ürünlerin 
tanıtımını sağlamak için etkinlikler 
düzenlendi. Çandır Fasulyesi için 
coğrafi işaret çalışmalarına başlanırken, 
Doyran bölgesinde de Doyran patlıca-
nının tanınırlığı ve bilinirliğini artırma 
çalışmalarına hız verildi.

KONYAALTI SPORUN BAŞKENTİ OLACAK 
Konyaaltı’nda her yaştan vatandaşın 
sporla buluşması için hazırlanan bir 
diğer projede ise, 5 branşta 511 çocuk 
sporla tanışırken, 9 branşta ise 1020 
yetişkin Konyaaltılı spor okullarında 
eğitim gördü. Ayrıca, 13 mahallenin 13 
farklı noktasında sabah sporu etkinlik-
leri düzenlenirken, ‘Sporun Başkenti 
Konyaaltı’ sloganıyla kış dönemi kurs-
larının da devam edeceği bildirildi.

8 AYDA 40 YABANCI DİL SINIFI
Dünya kenti vizyonuyla hayata geçen 
bir diğer proje ise, yabancı dil eğitimleri 
oldu. Konyaaltı Sanat Eğitim Merkezi 
bünyesinde 8 ayda açılan 40 yabancı dil 
sınıfında çeşitli dillerde eğitim prog-
ramları hazırlayan Konyaaltı Belediye-
si, vatandaştan gelen talepler doğrultu-
sunda eğitimlerine devam ediyor. 

FESTİVALLER KENTİ KONYAALTI
Konyaaltı’nın kırsal bölgelerinde 
yetişen ürünlerin tanıtımı ve bölge 
esnafının kalkınması için düzenlenen 
festival projeleri de Başkan Kotan’ın 
hayata geçirdiği projeler arasında yer 
aldı. Çandır fasulyesi, Doyran patlıcanı 
ve Çakırlar Sosyete Pazarı için düzen-
lenen şenlikler bölge için önemli bir 
katma değer oluştururken, bölge halkı 
ve esnafı tarafından da memnuniyetle 
karşılanan projeler arasında yer aldı. 
Ayrıca Uluslararası Halk Dansları Fes-
tivali ile dünyanın pek çok ülkesinden 
katılımcılarla kültürel bir şölen yaşandı. 
n BÜLTEN/KONYAALTI 
BELEDİYESİ 

KONYAALTI’NDA
8 AYDA 8 PROJE
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, göreve geldiği günden bu yana geçen 8 ayda 8 projeyi hayata 
geçirdi. Seçim sürecinde sözünü verdiği 40 projeden 8’inin yapımına 8 ay gibi kısa bir sürede başla-
yan Başkan Kotan, 2025 yılı içerisinde 10 projeyi daha hayata geçirme hedefleri olduğunu söyledi.

CHP yönetimindeki Demre Belediyesi 
tarafından Çevreli Mahallesi’nde bele-
diyeye ait 24 bin 834 metrekarelik arazi, 
2024’ün Kasım ayında tek kişinin katıldı-
ğı iki ihale ile satıldı. İki parselden oluşan 
arsalardan 799 parsel 7 milyon 636 bin 
TL, 794 parsel ise 22 milyon 253 bin TL 
bedel üzerinden satıldı. Çevreli Mahalle-
si’nde oturan Mevlüt Sarıca, ihalenin ip-
tali ve yürütmenin durdurulması istemiyle 
dava açtı.Antalya 2’nci İdare Mahkeme-

si’ne, Mevlüt Sarıca adına avukatı Funda 
Tolunay Kocakaya tarafından açılan dava-
da; Çevreli Mahallesi’ndeki 101 ada 794 
ve 799 parsellerdeki taşınmazların satış 
izin yapılan iki ihale için alınan belediye 
meclis kararının usul ve yasaya aykırı 
olduğu, bu karara dayanılarak ihalenin 

yapılmasının mümkün olmadığı, ihalenin 
açık teklif usulüyle yapılması gerektiği, 
ihaleden köy muhtarının dahi haberinin 
olmadığı, ihalenin gerekli yerlerde ilan 
edilmediği, her iki taşınmazın da rekabet 
koşulu oluşmadan tek katılımcı Fahri Tok-
göz üzerinde kaldığı, ihalenin şeffaf bir 
şekilde yapılmadığı, ihale şartnamesinin 
kendisine verilmediği gerekçeleriyle iptali 
ve yürütmenin durdurulması talep edildi.

YÜRÜTMESİ DURDURULDU
İhalenin kapalı teklif usulüyle yapılma-
sı gerektiği belirtilen karar metninde 
mahkeme, hukuka aykırılığı açık olan 
dava konusu işlemin uygulanması halinde 
telafisi güç zararlar doğabileceğinden, 
yürütmesinin durdurulmasına, itiraz yolu 
kapalı olmak üzere oy birliğiyle karar 
verdi. n DHA

Kekova için kritik karar
Demre Belediyesi’nin, Çevreli 
Mahallesi’nde dünyaca ünlü 
Kekova manzaralı 24 bin 834 
metrekarelik arazinin satışının 
iptaline ilişkin davada, yürüt-
meyi durdurma kararı verildi. 

Antalya Büyükşehir Belediyesi 2024 yılı 
Temmuz ayında Serik ilçesi Yumaklar 
Mahallesi’nde çıkan yangında zarar gören 
üreticilere destek elini uzattı. Büyükşehir 
Belediyesi yangın nedeniyle zarar gören 
bahçelerin yeniden canlanması ve üretici-
lerin ekonomik kayıplarının telafi edilmesi 
amacıyla 17 üreticiye bin adet zeytin ve 
200 adet keçiboynuzu fidanı hibe etti. 

YANAN BAHÇELERE YENİ FİDANLAR
Fidan dağıtımını gerçekleştiren Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı’nda çalışan Ziraat Mü-
hendisi Naime Kaya, yangının ardından 
bölgede hasar tespiti gerçekleştirdiklerini 
belirterek, yangında zarar gören üreticilere 
fidan desteği sağladıklarını söyledi. 
Yangında ağaçları zarar gören Yumaklar 
Mahalle sakinlerinden Muharrem Tekin 
Yılmaz da Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin desteğinden büyük memnuniyet 
duyduklarını dile getirerek, “Yangında 
ağaçlarımız çok zayi oldu. Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 
ekiplerini gönderdi, hasar tespiti yapıldı. 
Sesimizi sadece Antalya Büyükşehir 
Belediyesi duydu. Yanan ağaçlarım yerine 
zeytin ve keçiboynuzu fidanı aldım. Fidan-
larımızı en kısa zamanda dikip toprakla 
buluşturacağız”dedi.

ÜRETİCİLERDEN BAŞKAN’A TEŞEKKÜR
Mahalle sakinlerinden Celal Akış ise 
yangının kendisini derinden etkilediğini 
belirterek “Mahallemizde çıkan yangında 
en büyük zararı gören benim. 13 dönüm-
den oluşan 120 zeytin ağacım yandı. Bü-
yükşehir Belediyesi sayesinde fidan aldım. 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’e çok teşekkür ediyorum” 
diye konuştu. n BÜLTEN/ABB

Afetzedelere 
fidan desteği

SERIK ilçesinde ‘Doğal Tozlaşma için 
Bombus Arıları’ konulu Erasmus Mesleki 
Eğitim Projesi ile ilgili toplantı düzenlendi.
Serik Kaymakamlığı koordinatörlüğünde, 
Bulgaristan’dan Stara Zagora Tarım Ensti-
tüsü, İtalya’dan Umbria Bölgesi Bölgesel 
Tarım Konfederasyonu, Litvanya’dan 
Vytauto Didziojo Üniversitesi ve Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesi partnerliğin-
de gerçekleştirilen ‘Doğal Tozlaşma için 
Bombus Arıları’ konulu Erasmus Mesleki 
Eğitim Projesi düzenlendi.  Avrupa Birliği 
tarafından finanse edilen proje  ile ilgili 
Serik İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nde 
toplantı düzenlendi.Toplantıya, Kaymakam 
Cemal Şahin, İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü Mustafa Çömezoğlu, Kaymakamlık 
Proje Birimi Sorumlusu Hulusi Karataş ve 
görevli ziraat mühendisleri katıldı. Serik 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri 
toplantıda bombus arılarının, örtü altı üre-
timinde kullanımı ve faydalarını değerlen-
dirdi. n DHA

Bombus arısının 
önemi anlatıldı
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Brezilyalı teknik adam Alex 
de Souza ile yollarını ayı-
ran Antalyaspor’da Emre 

Belözoğlu ile yeni bir dönem 
başladı. Dün gerçekleştirilen imza 
töreni ile genç teknik adam res-
men Akdeniz ekibine dahil oldu. 
İmza törenini ardından ileriye 
dönük hedeflerinden bahseden 
Belözoğlu, “Daha güçlü bir oyunla 
elinizdeki güce binaen küçük do-
kunuşlarla bu ilk yarıda yakalanan 
puanın minimum 8-9 puan üzerine 
çıkmamız lazım” dedi. 

SAĞLIK KONTROLÜNDEN GEÇTİ   
Antalyaspor’un yeni teknik direk-
törü Emre Belözoğlu, düzenlenen 
imza töreninin ardından sağlık 
kontrolü için ekibi ile birlikte 
Memorial Antalya Hastanesi’ne 
geldi. Belözoğlu ve ekibine 
gerçekleştirilen kapsamlı sağlık 
kontrolleri arasında kardiyoloji, 
ortopedi, nöroloji, kulak burun 
boğaz muayeneleri ile genel sağlık 
taramaları yer aldı.   Emre Belö-

zoğlu, sağlık kontrollerinin ardın-
dan antrenman için kulübe geçti.   
Akdeniz ekibi akşam saatlerinde 
hafta sonu oynayacağı Göztepe 
maçının hazırlıklarına devam etti.
Emre Belezoğlu akşam saatlerinde 
takımın başında ilk antrenmanına 
çıktı. Antalyaspor Başkanı Sinan 
Boztepe’de antrenmanı ekibiyle 
birlikte yakından takip eden isim-
lerden birisi oldu.

07 GENÇLİKTEN ÇAĞRI 
Diğer taraftan Akdeniz ekibi-
nin en büyük taraftar grubu 07 
Gençlik sosyal medya hesabından 
bir duyuruda bulunarak taraftara 
seslendi. 
Paylaşımda “19 Ocak Pazar günü 
saat 13:30’da Göztepe ile Gürsel 
Aksel Stadyumu’nda oynayaca-
ğımız maç için otobüslerimiz cu-
martesi gecesi 00:00’da dernekten 
hareket edecek. Maça gelecek olan 
taraftarlarımızın sadece kırmızı 
giymesi zorunludur” denildi.
n ERTUĞRUL GÜN 

Emre Belözoğlu ilk 
antrenmanına çıktı
Brezilyalı teknik adam Alex de Souza ile yollarını ayıran Antalyaspor, Emre Belözoğlu ile yeni bir 
döneme başladı. Sağlık kontrolünden geçen Belözoğlu takımın başında ilk antrenmanına çıktı.

Antalyaspor teknik direktör Emre Bele-
zoğlu’nun takımın başında başlamasını 
bir kliple sosyal medya hesaplarından 
duyurdu. Klibin altına çok 
sayıda yorum yapıldı. An-
talyasporlu taraftarlar  
yönetime seslenerek 
takımın güçlenme-
si için Belezoğlu 
transferinin yeterli 
olmayacağını dile 
getirdi.
 İşte o yorumlar: 
Ali Dalkılıç, 
“Alex’ten sonra 
takıma neşe gelmiş 
bravo hocam, Aklı olan 
hoca Safuri’yi 10 numara 
oynatır Antalya sadece o oynayınca 
rahat pozisyona girebiliyor.”
Hamdullah, “Umarım Antalya’mız için 
iyi olur lakin hiç umut vermiyor Emre 

hoca.Umarım güzel bir kapanış yaparız 
ve yanılırım.” 

Merve Yakas, “Sorun teknik direk-
törde değil bunu anlarsanız 

belki küme düşmekten 
kurtulursunuz.” 

Umut Kaşlıer: “İn-
şallah başarılı olur 
yalnız kadroya 
takviye lazım 
Emre’nin de ba-
şını yemeyelim.” 
Bakır, “Transfer 

yapmadan bu 
takımı ligte tutmak 

başarılı olduğunun 
kanıtıdır.” 

Gökhan Nurhan: “Hocam 
ilk iş kaleci lazım takıma.” Kerim 

Emre Küçük, “Adamakıllı transfer olma-
dan,seyirci desteğini arkana almazsan 
Alex Ferguson gelse boş.”

TARAFTARLAR ENDİŞELİ

ALANYA Şekerhane Mahal-
lesi Atatürk Caddesi Mola 
kavşağındaki trafik ışıklarında 
meydana geldi. Edinilen bilgile-
re göre, kamp için ilçeye gelen 
Kazakistan uyruklu paralimpik 
takımı antrenörü Sultanmurat 
Miraliev (34) ve beraberindeki 
sporcular Polina Bratchikova ile 
Zhuldyz Kainarova antrenman 
için sürüş gerçekleştirdi. Bu 
esnada 2 kişilik bisiklette arka 
koltukta oturan görme engelli 
sporcunun yol kenarındaki ATV 
motora ayağını çarpması sonucu 
sporcular dengelerini kaybedip 
yere düştü. 

CEZA SÜRECİ BAŞLATILTI
O esnada seyir halindeki 07 H 
0737 plakalı taksi şoförü ara-
cının çizildiğini iddia edip bi-
sikletli sporcular ile tartışmaya 
başladı. Tartışma esnasında tak-
si şoförü antrenör Miraliev’in 
koluna vurup telefonunu yere 
düşürdü. Çevredeki vatandaşlar 
da durumu polise bildirdi. Olay 
yerine gelen ekipler, sporcuların 
şikayetçi olmaması üzerine olay 
yerinden ayrıldı. İhbar üzerine 
harekete geçen Alanya Beledi-
yesi zabıta ekipleri ise spor-
cuların konakladığı otele gitti. 
Yaşanan süreci yakından takip 
eden zabıta ekipleri taksi şoförü 
için cezai işlem uygulayarak 

gerekli süreci başlattı. Olayı 
yurt dışı için gittiği program-
da öğrenen Alanya Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik 
yaptığı açıklamada, turizm 
imajına zarar verecek hiçbir 
oluşuma müsaade etmeyecek-
lerini, buna kalkışan kim olursa 
olsun kanunlar çerçevesinde 
gerekli cezalar uygulanacağını 
söyledi. 

16 BIN TL CEZA UYGULANDI 
  Taksi sürücüsüne İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ekiplerince SRC 
belgesi bulunmadığı için 13 bin 
579 TL, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nce de  Ticari Taksi-
ler ve Taksi Durakları Çalışma 
Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmeliğin 28-ıı bendi (ticari 
taksicilik mesleğine yakışmayan 
tutum ve davranışlar) hükmü 
gereği 2 bin 953 TL idari para 
cezası olmak üzere 16 bin 532 
TL idari ceza uygulandı.  
n İHA 

Taksici, paralimpik sporculara saldırdı
Alanya ilçesinde seyir halinde olan biri görme engelli Kazakistan uyruklu bisiklet sporcuları-

nın aracına çarptığı gerekçesiyle antrenörleri ile tartışıp eline vuran ve cep telefonunu düşüren 
taksi sürücüsüne 16 bin TL ceza uygulandı. O anlar cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. 

2024 yılında Serbest Dalış kategorisinde 
düzenlenen şampiyonalarda Türkiye’yi 
temsil eden milli sporcu Şahika Ercümen, 
katıldığı tüm kategorilerde elde ettiği 
başarılarla dünya listesine ilk 3 sporcudan 
biri olarak adını yazdırdı. Yeni bir rekor 
denemesini yıl içerisinde gerçekleştirmeyi 
amaçladığını belirten Şahika Ercümen, 
“2025 yılı yine birçok ülkede ülkemi tem-
sil etmek üzere yarışacağım heyecanlı bir 
yıl olacak. Sponsor destekleri bu yıl da bu 
nedenle çok değerli benim için. Hayalim 
yeni bir rekor denemesini de yıl içinde 
gerçekleştirmek. Bununla ilgili planlama-
larımıza da başladık” dedi. n İHA 
 

Şahika Ercümen
dünya listesinde  

Kepez Belediyespor Kulübü’nün  Turgut 
Özal Spor Salonu, Antalya merkezindeki 
4 TVF Kadınlar 2’inci Lig takımları-
nın son maçlarına ev sahipliği yapacak. 
Cumartesi günü saat 15.00’te Kepez 
Belediyesi ile Emir Tur Antalyaspor karşı 
karşıya gelecek. Ligin 6’ncı sırasındaki 
Antalyaspor’un 22, lig 8’incisi Kepez Be-
lediyesi’nin ise 9 puanı bulunuyor. Ligin 
son maçı ise, 26 Ocak’ta yine Turgut Özal 
Spor Salonu’nda oynanacak. Kepez’in 
file sultanları, lig 4’üncüsü Akdeniz Bilgi 
Spor’u ağırlayacak. Kepez’deki her iki 
maç ta ücretsiz olarak izlenebilecek. 
n BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

ANTALYA’NIN 
FILE DERBISI

OKULLAR Arası Futbol Yıldız Kızlar 
Turnuvası’nda, Serik Gazi Ortaokulu, fi-
nal maçında rakibi Hacı Mustafa Bankoğ-
lu Ortaokulu’na 4-0 yenilerek il ikincisi 
oldu. Okul Sporları Futbol Turnuvası 
finalinde Serik Gazi Ortaokulu ve Hacı 
Mustafa Bankoğlu Ortaokulu yıldız kızlar 
futbol takımları karşılaştı. Antalya’da 
oynanan turnuvada rakibine yenilen Gazi 
Ortaokulu il ikincisi oldu. Turnuvadaki 
başarıdan dolayı takım sporcuları için 
okul bahçesinde tören düzenlendi. Okul 
idaresi, Akçaalan Mahalle Muhtarı Soner 
Taşar ve öğrencilerinin katıldığı törende, 
öğrenciler büyük coşku yaşadı. Okul 
müdürü Duygu Durmazer, öğrencilerini 
kutladı.İlçe Milli Eğitim Müdürü İkram 
Ekiz de iki takımı da tebrik ederek il 
birincisi olan Hacı Mustafa Bankoğlu 
takımına bölge şampiyonasında başarı 
diledi. n DHA

TURNUVADA 
IKINCI OLDU

KORKUTELI Belediyesi tarafından 
organize edilen kış dönemi voleybol spor 
okulu, gençlere ve sporseverlere kapılarını 
açtı. Çocukların ve gençlerin sporla buluş-
masını sağlayarak hem bedensel hem de 
zihinsel gelişimlerine katkıda bulunulması 
hedefleniyor.Korkuteli Belediye Başkanı 
Saniye Caran, “Gençlerimizin sporla bü-
yümesini ve gelişmesini desteklemek en 
önemli önceliklerimizden biri. Kış dönemi 
voleybol spor okulumuzla hem spor sev-
gisini aşılıyor hem de sağlıklı bir yaşam 
için katkı sağlıyoruz. Tüm gençlerimizi 
aramızda görmekten mutluluk duyarız.” 
dedi. n İHA 

Kış okulu başladı 
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Türk şiirinin evrensel sesi, 
Dünya ve Türk Edebiyatına 
sayısız eser kazandıran büyük 

şair Nâzım Hikmet, doğumunun 
123. yılında Atatürk Kültür Mer-
kezi (AKM) Aspendos salonunda 
düzenlenen etkinlikle anıldı. Sanat 
yönetmenliğini Alpdoğan Esenoğ-
lu’nun üstlendiği ‘Hikmet’in Oğlu’ 
adlı müzikli gösteri, şairin yaşamını, 
aşklarını, devrimci ruhunu, mücade-
lesini ve umut dolu dizelerini sah-
neye taşıdı. Salonu dolduran Nazım 
Hikmet hayranları unutulmaz bir 
akşam yaşadı. 
ESERLERİ SESLENDİRİLDİ
Esenoğlu’nun sahne performansı 
Nazım Hikmet’i adeta yaşattı. Gece-
de ünlü şairin, edebiyat literatürüne 
giren birbirinden özel şiirleri müzik, 

dans ve tiyatral bir şekilde harman-
lanarak sahnelendi. Şairin memleket 
hasreti ve aşklarına dair şiirlerinde 
duygu dolu anlar yaşayan seyirciler 

gözyaşlarını tutamadı. Nazım Hik-
met’in bestelenen şiirleri arasında 
yer alan ‘Karlı Kayın’ ve ‘Gülhane 
Parkı’ eserlerine hep bir ağızdan 

eşlik eden seyirciler gösteriyi ayakta 
alkışladı.
SANAT ŞEHRİ ANTALYA
Antalya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kan Vekili Hasan Akkoyun, gecenin 
sonunda oyunculara teşekkür etti. 
Başkan Vekili Akkoyun, “Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Sanatsız kalmış 
bir milletin hayat damarlarından 
birisi kopmuş demektir’ sözünün ışı-
ğında Muhittin Böcek başkanımızın 
önderliğinde Antalya’mızı sadece 
tarımın ve turizmin başkenti değil, 
aynı zamanda bir sanat şehri yap-
mak için canla başla çalışmaktayız. 
Hürriyet, memleket ve sevda kalemi 
Nazım Hikmet’i böylesine güzel 
bir günde andık. Bu güzel gösteri-
de emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” dedi. n DHA 

HİKMET’İN OĞLU
ayakta alkışlandı
ANTALYA Büyükşehir Belediyesi, edebiyat ve sanatseverler için unutulmaz bir geceye ev sahipli-
ği yaptı. Türk şiirinin evrensel sesi Nazım Hikmet, doğumunun 123. yılında ‘Hikmet’in Oğlu’ gös-
terisiyle anıldı. Nazım Hikmet hayranları müzikli şiir programında duygu dolu anlar yaşadı.

ANTALYA Doğal 
Yaşam Parkı’nda, 2024 
yılında klinik hizmetler 
kapsamında 1171 hayvan 
tedavi edildi, 802’si ye-
niden doğal ortamlarına 
bırakıldı. Parkta bulunan 
klinik bölümü hakkında 
bilgi veren Antalya Do-
ğal Yaşam Parkı Müdürü 
Aygül Arsun, tedavi 
edilen hayvanların yal-
nızca park bünyesindeki 

türlerle sınırlı olmadığını, kişiler ya 
da yetkili kurumlar tarafından geti-
rilen yabani hayvanların da klinikte 
tedavi edildiğini söyledi.
YILAN KARTALI KLİNİKTE TEDAVİ 
GÖRÜYOR
Arsun, tedavileri devam eden 
hayvanların daha çok zehirlenme, 
elektrik telinden akıma kapılma ya 
da vurulma gibi nedenlerle tedavi 
altına alındıklarını belirtti. Antal-
ya’nın göç yolu üzerinde olduğunu 
hatırlatan Aygül Arsun, kliniğe 
getirilen türler arasında kartal, 
şahin, atmaca, doğan, yalıçapkını 
ve balıkçıl kuşlarının yer aldığını 
ifade etti. Antalya Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Müdürlüğü ile imza-
lanan protokol kapsamında, doğada 
bulunan yaralı yaban hayvanlarının 
kendilerine getirildiğini belirten Ar-
sun, ender görülen ve nesli tükenme 
tehlikesi altındaki yaralı yılan karta-
lının tedavisinin sürdüğünü aktardı. 
Geçen 5 Ocak’ta Burdur bölgesinde 
dağlık alanda, ayağı kırık ve hal-
siz halde bulunan yılan kartalının 
rehabilitasyon süreci hakkında bilgi 
veren Aygül Arsun, “Bacağında cid-
di bir kırık var. Tamamen his kaybı 
var diğer uzvunda. İyileştirmeye 
çalışacağız, belki de ampütasyona 
gidecek. Bu nedenle doğaya belki 
tekrar dönemeyecek” dedi. 

HAYVANLAR, DOĞAL YAŞAM PARKINA 
EMANET
Doğa Koruma Milli Parklar ekip-
leri tarafından yasa dışı hayvan 
ticaretiyle mücadele kapsamında 
el konulan hayvanların da tedavi 
ve rehabilitasyonunun yapıldığını 
belirten Arsun, “Bu türler en çok 
primat gruplarından yeşil maymun, 
süs maymunu, babun olabiliyor. 
Yavruları veya erişkinleri yakala-
nabiliyor. Geçen aydan bu yana iki 
maymun ele geçirildi. Bunlardan 
biri evde, diğeri ise otogarda ele 
geçirildi” dedi. Sürüngen ticaretinin 
de görüldüğünü dile getiren Aygül 
Arsun, “Geçen sene 3 sürüngen, 
değişik türlerde yılan ele geçirildi 
ve bahçemize emanet edildi” diye 
konuştu. n DHA 

1171 hayvan tedavi edildi
ANTALYA Doğal Yaşam Parkı Müdürü Aygül Arsun, 2024 yılı boyunca klinik hizmetleri kapsa-
mında 1171 hayvanın tedavi edildiğini, bunların 802’sinin yeniden doğal ortamlarına bırakıl-
dığını açıkladı. Arsun, nesli tükenmekte olan yılan kartalının tedavisinin sürdüğünü aktardı.

Antalya Devlet Opera ve Balesi, rejisörlü-
ğünü Yiğit Günsoy’un üstlendiği ‘Opera-
daki Türk Karakterleri’ rejili konseriyle 
18 Ocak 2025 Cumartesi akşamı Antal-
yalı seyircileriyle tekrar buluşuyor. Saat 
20.00’de Antalya Devlet Opera ve Balesi 
Opera Sahnesi’nde sanat severlerle 
buluşacak bu özel etkinlik, müzik tarihine 
kazınmış Türk izlerini bir kez daha sahne 
ışıklarıyla buluşturuyor. ‘Operadaki Türk 
Karakterleri’ rejili konseri, unutulmaz 
bir sanat şöleniyle 18 Ocak Cumartesi 
akşamı Antalya Devlet Opera ve Balesi’n-
de tekrar sahneleniyor. Tarihe iz bırakan 
Türk komutanlar, padişahlar ve güçlü 
karakterler, dünya sahnesinde yankı 
bulan hikayeleriyle bu özel konserde bir 
araya geliyor.Konser öncesi saat 19.00’da 
Antalya DOB Fuayesi’nde moderatörlüğü-
nü Ezgi Bağlan’ın üstlendiği ve ücretsiz 
olarak gerçekleştirilecek ‘Fuaye Sohbet-
leri’ ile sanatseverler, sahne arkasının 
kapıları aralayarak merak edilenleri 
sorma fırsatı bulacaklar. Etkinlikte, koro 
sanatçıları soprano Şen Sılay Erman ve 
tenor Dağhan Ergün yer alacak. Sa-
natçıların dünyasına yakından tanıklık 
edebilme fırsatı bulacak katılımcılar, 
klasik müziğin büyüleyici atmosferine bir 
adım daha yaklaşacaklar.. Ocak ayında 
sahnelenecek eserlerin biletleri; Antalya 
Devlet Opera ve Balesi gişeleri ve www.
biletinial.com internet adresinde satışa 
sunuldu. n BÜLTEN/ADOB

TÜRK 
KARAKTERLERİN 

BÜYÜLEYİCİ 
YOLCULUĞU 

Burdur’un önemli turizm merkezlerinden 
UNESCO Dünya Miras Geçici Liste’de yer 
alan Sagalassos Antik Kenti’nin, geçen 
yıl ziyaretçi sayısında artış oldu. 2023 
yılında 96 bin 387 ziyaretçinin gezdi-
ği antik kenti, geçen yıl 114 bin 327 
turist ziyaret etti. Antik kentte ziyaretçi 
sayısında önceki yıla göre yüzde 18,67 
artış oldu. Burdur’daki Sagalassos Antik 
Kenti ile Kibyra, Kremna, Doğa Tarih 
Müzesi ve Burdur Müzesi’nin  geçen yıl 
toplam ziyaretçi sayısı ise 194 bin 636 
olarak kayıtlara geçti. Geçen yıl Kremna 
Antik Kenti 2 bin 410, Doğa Tarih Müze-
si’ni 13 bin 447,  Kibyra Antik Kenti’ni 
35 bin 774, Burdur Müzesi’ni 28 bin 678 
ziyaretçi sayısına ulaştı. 2023’te ise 
Burdur’daki müze ve ören yerlerini 164 
bin 51 tatilci ziyaret etti. n DHA

Ziyaretçi rekoru

BURDUR’da öğretmen ve öğrencilerin 
sahne aldığı ‘Kalpten Kalbe Bizim Ez-
giler’ konseri düzenlendi.Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi Konferans ve Sergi 
Salonu’ndaki konseri Vali Yardımcısı 
Mehmet Türk, Burdur Belediye Başkan 
Yardımcısı Hülya Eraslan, İl Jandarma 
Komutanı Albay Mehmet Balcı, İl Emni-
yet Müdür Yardımcısı Hakan Çiğiltepe, 
İl Milli Eğitim Müdürü Muhammed 
Özdemirci ile vatandaşlar ilgiyle izledi. 
Konserde farklı okullarda görevli müzik 
öğretmenleri ile Güzel Sanatlar Lisesi 
ve Bilim Sanat Merkezi öğrencilerinden 
oluşan koro sahne aldı. Güzel Sanatlar 
Lisesi Müzik Öğretmeni İsmail Du-
ru’nun yönettiği koronun 
seslendirdiği eserler, 
izleyenlerden yoğun 
alkış aldı. Konser 
sonunda Vali Yar-
dımcısı Mehmet 
Türk, İsmail Du-
ru’ya çiçek vererek 
tebrik etti. n DHA 

Kalpten Kalbe 
Bizim Ezgiler


